UBND TỈNH ĐẮK LẮK

  SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

          Số:  163 /SGDĐT-TTr

V/v triển khai thực hiện
Quyết định của Thủ tướng Chính phủ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày  11  tháng 02 năm 2019

     Kính gửi:

- Trưởng các phòng, ban trực thuộc Sở;

- Trưởng Phòng GDĐT các huyện, thị xã và thành phố;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 76/UBND-KGVX, ngày 04/01/2019 của UBND tỉnh Đắk Lắk về việc thực hiện Quyết định số 1847/QĐ-TTg ngày 27/12/2018 phê duyệt Đề án Văn hóa công vụ (văn bản được đăng tải trên cổng thông tin điện tử của Chính phủ tại địa chỉ: http:/vanban.chinhphu.vn), Công văn số 970/UBND-NC, ngày 31/01/2019 của UBND tỉnh Đắk Lắk về việc bãi bỏ một số văn bản quy phạm pháp luật do Thủ tướng Chính phủ ban hành (Quyết định số 05/2019/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử Sở tại địa chỉ:http://gddt.daklak.gov.vn và file đính kèm trong email nội bộ được gửi kèm theo công văn này), Sở GDĐT có ý kiến như sau:

Yêu cầu Trưởng các phòng, ban trực thuộc Sở; Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã và thành phố; Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc triển khai thực hiện./.
	 Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở GDĐT;
- Cổng thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, TTr.
	GIÁM ĐỐC
(đã ký)
Phạm Đăng Khoa

Phòng GD&ĐT đề nghị các đơn vị trường học trực thuộc Phòng triển khai thực hiện Công văn số163/SGDĐT-TTr, ngày 11/2/2019 của Sở GD&ĐT .

KT. TRƯỞNG PHÒNG

                                                                        PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

         ( đã ký)

Nguyễn Thanh Dương